
 

 

2016年 1月吉日 

お客様各位 

                                                                     ユニテックフーズ株式会社 

メディケアフーズ展 2016 出展のご案内  
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。この

度、弊社は下記の通りメディケアフーズ展 2016 に出展致します。ご多用中とは存じますが、皆様のご来場を是非お

願いいたしたく、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 
1. 会   場  東京ビッグサイト国際展示場  西 2ホール  【ブース No. F-01】 

2. 日   時  2016年 1月 26日(火)、1月 27日(水）  10：00～17：00 

3. 展示概要  差別化されたシニア市場向け食品原料のご紹介 

4. 出展内容   

◆KFPE（キウイフルーツ由来の肉軟化剤）【新商品】 

キウイ由来の食肉軟化酵素です。天然由来でありながら、従来の食肉軟化酵素では難しかったスジの軟化を 

可能にするとともに、最適温度が低温であるため微生物リスクを低減しながら肉・魚を柔らかくできる素材です。 

 

 ◆リセットゲル嚥下に最適な物性（当社ゲル化剤：ハッピースワロー® アクア使用） 

従来のとろみ剤はベタつきや離水が課題とされていました。 

それを解決したのがリセットゲルです。べたつかず、まとまって滑る 

嚥下に最適なリセットゲルの物性をぜひお試しください。会場で 

ご試食いただくこともできます。 

 

 ◆ユニテックフーズの提案するシニア食づくりのための技術 

  “食形態調整” “離水防止技術” “耐熱性付与” “満足感のある減塩” 

 

5. 出展社セミナー 

タイトル 【新商品】100％天然のキウイフルーツ抽出物の肉・魚介類軟化効果 

概要 浸漬するだけで肉・魚を自然なやわらかさに。やわらか食に最適な添加物フリー素材のご紹介 

日時 ①1/26 (火) 15:00～15:20 セミナー会場 E 

②1/27 (水) 15:00～15:20 セミナー会場 E  ※①と同内容 

以上 


